[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» ноября  2013г.

         г. Астрахань
	№ 26-3

Президиум областного комитета профсоюза постановляет:

1. Провести  VII Пленум областного комитета профсоюза со следующей повесткой дня:

· О  ходе выполнения рекомендаций ЦС Профсоюза по итогам  собеседования с  председателем областной организации профсоюза;

· Об утверждении   сметы доходов и расходов профсоюзного бюджета по обкому профсоюза на 2014 год.

      2. Провести  VII Пленум областного комитета профсоюза в зале-заседаний

          АОООП 20 декабря 2013 г. в 10.00 часов.

      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

          организационным отделом Денежкину Е.П.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                      Т.М. Бугреева